РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

«13»  сентября  2018 года

№21

с. Кайластуй

О внесении изменений и дополнений в Решение от 15 августа 2018 года №20 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Кайластуйское»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 18 ноября 2014 года № 1081 – ЗЗК «О реализации абзаца третьего пункта 1 статьи 402 части  второй Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 дополнить:
3) 05 процентов в отношении прочих объектов налогообложения.
2. Настоящее Решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:kaylastuy.ru

.
www.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»

       О.Н. Мазняк